
入札結果一覧

場所

№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

10:55
３０年災第２０６３号　普通河川
程川（第２工区）　河川災害復旧
工事

建設課 川原建設（有） 13,035,000円

10:45
令和２年度　哲西体育施設設備
改修工事

6,820,000円

令和2年6月19日 (金)

11:00
３０年災第１８０１号　普通河川
程川（第１工区）　河川災害復旧
工事

新見市役所南庁舎３階大会議室

開始
時間

入　札　名

建設課

市道下正田線道路舗装工事10:00

建設課

10:10 市道越倉線　道路舗装工事 建設課 奥田建設（株） 3,839,000円

10:05
市道松仁子老能線　道路舗装工
事

建設課 （株）安達建設

10:20 市道川合線道路舗装工事 建設課 伯備建設（株）

10:30
市道刑部中央線（中橋）橋梁補
修工事

10:15 市道国寄４号線道路舗装工事

生涯学習課 西村工業（株）

19,800,000円

10:35 市道角屋伊瀬線落石対策工事

33,000,000円

14,850,000円

落札金額
(税込み)

落札業者

西村工業（株）

（有）フジムラ

7,953,000円

3,443,000円

2,970,000円

担当課

建設課 杉岡建設（株）

建設課 川原建設（有） 8,635,000円

建設課 三光工業（有）



1

(月)

(金)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※（株）佐々木組と神郷建設（株）と杉岡建設（株）と西村工業（株）と伯備建設（株）と（有）フジムラと宮本工業（株）
が最低入札額で同額となったため、くじ引きにより決定。

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

宮本工業（株）

（有）山幸

入 札 場 所

入札担当課

住所 新見市新見３６８－４

落　札　者

工　　期

神郷建設（株）

杉岡建設（株）

入　札　者

( 指名業者 )
結　果

入　　　札　　　金　　　額

第　１　回 第　２　回

（株）安達建設

西村工業（株）

伯備建設（株）

（有）原田組

（有）フジムラ

10時00分

奥田建設（株）

概　　要

15,150,000

杉岡建設（株）

13,600,000

13,590,000

辞退

13,500,000

13,500,000

15,130,000

第　３　回

辞退

13,500,000

13,600,000

13,500,000

13,500,000

13,500,000 決定

入 札 結 果 情 報

総務部総務課 所　属　課 建設課

件　　名

施 行 場 所

工事番号

市道下正田線道路舗装工事

新見市　正田　地内

２－２

14,850,000円

13,500,000円

落札額(税込)

入 札 日 時 令和2年6月19日

指名通知日

税　抜　額
内訳

1,350,000円

杉岡　裕男

令和2年6月1日

名称

代表取締役

消費税額等

（株）上田建設

（株）榎工業所

（有）小河建設

熊野建設（株）

契約締結の翌日から１８５日

上層路盤　A=1,946m2　表層　A=1,946m2
ガードレール　L=297.2m

（株）佐々木組

種　　別 舗装

13,500,000

15,100,000



2

(月)

(金)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※入札額が最低制限価格を下回ったため失格。

※奥田建設（株）と熊野建設（株）と神郷建設（株）と杉岡建設（株）と西村工業（株）と伯備建設（株）と（有）フジムラ
と宮本工業（株）が最低入札額で同額となったため、くじ引きにより決定。

（有）山幸 辞退

（有）原田組 8,000,000

伯備建設（株） 7,230,000

宮本工業（株） 7,230,000

（有）フジムラ 7,230,000

失格

神郷建設（株） 7,230,000

（株）佐々木組 7,200,000

西村工業（株） 7,230,000 決定

杉岡建設（株） 7,230,000

（株）安達建設 8,050,000

（有）小河建設 辞退

（株）榎工業所 8,120,000

熊野建設（株） 7,230,000

奥田建設（株） 7,230,000

落　札　者
名称

西村工業（株） 落札額(税込)

住所

7,953,000円

7,230,000円

新見市高尾２２６３－２ 消費税額等 723,000円

種　　別 舗装

内訳

工　　期 契約締結日の翌日から１５０日

概　　要
表層　A=936m2　上層路盤　A=936m2
ガードレール　L=76.3m　Ｕ型側溝　L=93.0m

代表取締役 西村　雅春 税　抜　額

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 ２－３

市道松仁子老能線　道路舗装工事

施 行 場 所 新見市　草間　地内

指名通知日 令和2年6月1日

入 札 日 時 令和2年6月19日 10時05分

入 札 場 所 新見市役所南庁舎３階大会議室

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 建設課

新見市新見３１０番地３

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

（株）上田建設 8,060,000



3

(月)

(金)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※奥田建設（株）と熊野建設（株）と伯備建設（株）と（有）原田組と（有）フジムラと宮本工業（株）が最低入札額で同
額となったため、くじ引きにより決定。

（有）山幸 辞退

（有）原田組 3,490,000

伯備建設（株） 3,490,000

宮本工業（株） 3,490,000

（有）フジムラ 3,490,000

神郷建設（株） 3,950,000

（株）佐々木組 3,900,000

西村工業（株） 3,500,000

杉岡建設（株） 3,850,000

（有）小河建設 辞退

（株）榎工業所 3,900,000

決定

熊野建設（株） 3,490,000

奥田建設（株） 3,490,000

種　　別 舗装

工　　期 契約締結日の翌日から１６５日

概　　要
上層路盤　A=60m2　不陸整正　A=409m2
表層　A=409m2

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

（株）上田建設 3,900,000

（株）安達建設 3,900,000

施 行 場 所 新見市　上熊谷　地内

指名通知日 令和2年6月1日

入 札 日 時 令和2年6月19日 10時10分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 建設課

落　札　者
名称

奥田建設（株） 落札額(税込)

住所

3,839,000円

代表取締役 奥田　照明
内訳

税　抜　額 3,490,000円

新見市哲多町矢戸８９２ 消費税額等 349,000円

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 ７-１

市道越倉線　道路舗装工事



4

(月)

(金)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※（有）フジムラと宮本工業（株）が最低入札額で同額となったため、くじ引きにより決定。

※入札額が最低制限価格を下回ったため失格。

（有）山幸 辞退

失格

（有）原田組 3,120,000 失格

伯備建設（株） 3,120,000

決定

宮本工業（株） 3,130,000

（有）フジムラ 3,130,000

神郷建設（株） 3,510,000

（株）佐々木組 3,500,000

西村工業（株） 3,500,000

杉岡建設（株） 3,450,000

（有）小河建設 辞退

（株）榎工業所 3,500,000

失格

熊野建設（株） 3,120,000 失格

奥田建設（株） 3,120,000

種　　別 舗装

工　　期 契約締結日の翌日から１２０日

概　　要 表層　A=589m2　ｺﾝｸﾘｰﾄ舗装　A=81m2

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

（株）上田建設 3,500,000

（株）安達建設 3,500,000

施 行 場 所 新見市　豊永佐伏　地内

指名通知日 令和2年6月1日

入 札 日 時 令和2年6月19日 10時15分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 建設課

落　札　者
名称

（有）フジムラ 落札額(税込)

住所

3,443,000円

代表取締役 藤村  卓史
内訳

税　抜　額 3,130,000円

新見市新見１５７１ 消費税額等 313,000円

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 ３－１

市道国寄４号線道路舗装工事



5

(月)

(金)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※伯備建設（株）と宮本工業（株）が最低入札額で同額となったため、くじ引きにより決定。

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

（有）山幸 辞退

決定

（有）原田組 3,000,000

伯備建設（株） 2,700,000

宮本工業（株） 2,700,000

（有）フジムラ 3,010,000

神郷建設（株） 3,050,000

（株）佐々木組 3,030,000

西村工業（株） 3,000,000

杉岡建設（株） 3,120,000

（有）小河建設 辞退

（株）榎工業所 3,100,000

熊野建設（株） 2,710,000

奥田建設（株） 3,400,000

種　　別 舗装

工　　期 契約締結の翌日から１２０日

概　　要
表層　A=420m2　上層路盤　A=303m2
区画線工　L=181.5m

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

（株）上田建設 3,050,000

（株）安達建設 3,100,000

施 行 場 所 新見市　唐松　地内

指名通知日 令和2年6月1日

入 札 日 時 令和2年6月19日 10時20分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 建設課

落　札　者
名称

伯備建設（株） 落札額(税込)

住所

2,970,000円

代表取締役 藤野　耕司
内訳

税　抜　額 2,700,000円

新見市高尾７８７－１０ 消費税額等 270,000円

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 ７－２

市道川合線道路舗装工事



6

(月)

(金)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

（有）山田産業 18,350,000

丸山建設（株） 19,200,000

（有）原田組 18,700,000

中村建設工業（株） 18,300,000

（有）フジムラ 18,300,000

（有）雛田建設 18,414,000

川原建設（有） 19,000,000

（有）小田工務店 18,600,000

（株）杉本工業 18,800,000

神郷建設（株） 18,500,000

種　　別 土木

工　　期 契約締結の翌日から２１５日

概　　要
断面修復工　V=1.5m3　表面保護工　A=79m2
橋面防水工　A=33m2　伸縮装置設置工　L=14.4m

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

決定

奥田建設（株） 18,800,000

（株）安達建設 18,000,000

施 行 場 所 新見市　大佐小阪部　地内

指名通知日 令和2年6月1日

入 札 日 時 令和2年6月19日 10時30分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 建設課

落　札　者
名称

（株）安達建設 落札額(税込)

住所

19,800,000円

代表取締役 安達　圭一
内訳

税　抜　額 18,000,000円

新見市大佐小阪部２４９３－１ 消費税額等 1,800,000円

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 １－２

市道刑部中央線（中橋）橋梁補修工事



7

(月)

(金)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

入 札 結 果 情 報

入 札 場 所

施 行 場 所

（有）山田産業 8,000,000

丸山建設（株） 8,300,000

（有）原田組 8,140,000

中村建設工業（株） 8,000,000

（有）フジムラ 8,200,000

（有）雛田建設 8,019,000

川原建設（有） 7,850,000 決定

（有）小田工務店 8,000,000

（株）杉本工業 8,100,000

神郷建設（株） 8,090,000

種　　別 土木　とび・土工

工　　期 契約締結日の翌日から１８５日

概　　要 モルタル吹付工　A=241m2　　ロープ伏工　N=5箇所

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

奥田建設（株） 8,200,000

（株）安達建設 7,960,000

新見市　哲西町矢田　地内

指名通知日 令和2年6月1日

入 札 日 時 令和2年6月19日 10時35分

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 建設課

落　札　者
名称

川原建設（有） 落札額(税込)

住所

8,635,000円

代表取締役 川原　善法
内訳

税　抜　額 7,850,000円

新見市哲西町上神代４０４９－１ 消費税額等 785,000円

1-4

市道角屋伊瀬線落石対策工事
件　　名

工事番号



8

(月)

(金)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

西村工業（株） 30,000,000 決定

（株）新見メンテック 32,800,000

伯備建設（株） 32,700,000

（株）中電工　新見営業所 32,000,000

杉岡建設（株） 34,000,000

（有）トミヤ電気設備 32,700,000

東亜電工（株） 33,300,000

種　　別 電気

工　　期 契約締結日の翌日から１５０日

概　　要
哲西グラウンド照明設備改修
ＬＥＤ投光器50台　引込盤1面　電灯盤1面　既設機器撤去処分1式

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

（株）三備電業社 33,600,000

（株）佐々木組 32,600,000

施 行 場 所 新見市　哲西町矢田　地内

指名通知日 令和2年6月1日

入 札 日 時 令和2年6月19日 10時45分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 生涯学習課

落　札　者
名称

西村工業（株） 落札額(税込)

住所

33,000,000円

代表取締役 西村　雅春
内訳

税　抜　額 30,000,000円

新見市高尾２２６３－２ 消費税額等 3,000,000円

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 ２－２

令和２年度　哲西体育施設設備改修工事



9

(月)

(金)

(税抜額)

1

2

3

4 杉岡建設（株） 12,800,000

（株）三備電業社 12,300,000

種　　別 土木

工　　期 令和 ３ 年 ３ 月３１日

概　　要 ﾌﾞﾛｯｸ積擁壁　A=130m2　　張芝工　A=16m2

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

川原建設（有） 11,850,000 決定

片岡工業（株） 12,350,000

施 行 場 所 新見市　哲西町大野部　地内

指名通知日 令和2年6月1日

入 札 日 時 令和2年6月19日 10時55分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 建設課

落　札　者
名称

川原建設（有） 落札額(税込)

住所

13,035,000円

代表取締役 川原　善法
内訳

税　抜　額 11,850,000円

新見市哲西町上神代４０４９－１ 消費税額等 1,185,000円

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 ５－３１９

３０年災第２０６３号　普通河川　程川（第２工区）　河川災害復旧工事



10

(月)

(金)

(税抜額)

1

2

3

4 （有）渡辺土木 6,500,000

哲西長尾建設（株） 6,700,000

種　　別 土木

工　　期 令和 ３ 年 ３ 月３１日

概　　要
ﾌﾞﾛｯｸ積擁壁　A=59m2　　張芝工　A=37m2
工事用道路　L=42.0m

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

三光工業（有） 6,200,000 決定

川原建設（有） 7,300,000

施 行 場 所 新見市　哲西町大野部　地内

指名通知日 令和2年6月1日

入 札 日 時 令和2年6月19日 11時00分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 建設課

落　札　者
名称

三光工業（有） 落札額(税込)

住所

6,820,000円

代表取締役 田邉　実
内訳

税　抜　額 6,200,000円

新見市哲西町大野部１８４４ 消費税額等 620,000円

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 ５－３１８

３０年災第１８０１号　普通河川　程川（第１工区）　河川災害復旧工事


